
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
58 
82 
5 

34 
21 
12 
46 
12 
6 
4 

24 

Nome 
MATTIA VIGNATI 
GRAZIANO SIMONE 
MATTEO PIAZZA 
CESARE TIEZZI 
EROS MESSINA 
NICOLAS CRITTIN 
CHRISTIAN MARTELLO 
BAIAMONTE ANDREA 
ALOISIO FRANCESCO 
ALOISIO PIETRO 
DANIEL MANCUSO 

Licenza Classe 
JBC 

JBC 

JBC 

JBC 

JBC 

JBC 

JBC 

JBC 

JBC 

JBC 

JBC 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 

Diff 

4.307 
14.640 
17.143 
17.243 
29.594 
32.408 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Totale
8:46.029 
8:50.336 
9:00.669 
9:03.172 
9:03.272 
9:15.623 
9:18.437 
8:52.616 
8:58.134 
8:58.500 
8:56.853 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

Tempo Migliore 
39.716 
40.370 
41.196 
41.347 
41.296 
41.180 
42.357 
41.466 
43.764 
43.354 
46.963 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.307 

Velocità  Media 

53,381 

Miglior tempo sul giro

39.716 

Velocità Migliore 

54,386 

Giro Migliore di 

58 - MATTIA VIGNATI 

Stampato: 17/04/2017 17.17.38 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Trofeo Italia Minimoto 2017 
TIGRI E PANTERE -JUNIOR B/C 

GARA 2 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:07:54 

3^ Prova Codogno 0,600 Km. 

17/04/2017 16:05 


